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شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی:
شرط موفقیت دولتِ رئیسی انتخاب مدیران با معیارهای 

اسلامی و انقلابی است
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در بیانیه ای ضمن گرامیداشت هفته دولت، آورده 
است: شرط موفقیت دولتِ رئیسی آن است که وزیران دولت در انتخاب همکاران 
خود معیارهای اسلامی و انقلابی را ملاک قرار دهند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی به مناســبت آغاز به کار دولت جدید 
با صدور بیانیه ای که با امضاء »غلامعلی حدادعادل« منتشــر شد، آورده است: 
شهریور هزار و چهارصد را می توان نقطه عطف و سرآغاز فصل تازه ای در فضای 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران دانست. بی گمان که شرط موفقیت 
دولت آیت الله رئیســی آن اســت که وزیران دولت در انتخاب همکاران خود 
معیارهای اسلامی و انقلابی را ملاک قرار دهند و افرادی اگر نه در حد رجایی و 
باهنر، اما از جنس آنان را به کار دعوت کنند و مراقب اشخاصی باشند که ادعای 

خدمتگزاری دارند اما نه »شیفته خدمت« بلکه »تشنه قدرت« هستند.

با حضور در دیوان محاسبات؛
وزیر فرهنگ و ارشاد با بذرپاش دیدار کرد

وزیر فرهنگ ارشــاد اســلامی ضمن حضور در دیوان محاســبات، با مهرداد 
بذرپاش رئیس کل دیوان محاسبات کشــور دیدار و گفت وگو کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدمهدی اســماعیلی )وزیر فرهنگ ارشاد اسلامی( ضمن 
حضور در دیوان محاســبات، با مهرداد بذرپاش رئیس کل دیوان محاســبات 
کشور دیدار و گفت وگو کرد.در این دیدار، رئیس کل دیوان محاسبات کشور با 
تبریک انتخاب اسماعیلی به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حضور جوانان در 
دولت سیزدهم را قابل تقدیر دانست.بذرپاش با اشاره به آشنایی و نگاه تخصصی 
اسماعیلی به مقوله ی فرهنگ و رسانه، تلاش جهت تعمیق فرهنگ اسلام ناب 
در جامعه و آزادی قانونی رسانه ها را مورد تاکید قرار داد و حمایت همه جانبه ی 
دیوان محاسبات جهت پرهیز از ترک فعل مدیران را اعلام کرد.اسماعیلی نیز با 
تشریح نگاه خود به موضوع فرهنگ عمومی جامعه، حمایت تمامی دستگاه های 
حاکمیتی و نظارتی را جهت پیشبرد سیاســت های فرهنگی خواستار شد و از 
همراهی دیوان محاسبات در اتخاذ تصمیمات شجاعانه ی مدیران قدردانی نمود.

 تست موفق نسل جدید سامانه مرصاد 16 
در کویر مرکزی ایران

معاون عملیات نیروی پدافند هوایی ارتش از تست موفق سامانه پدافندی مرصاد 
16 در کویر مرکزی ایران خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، در آســتانه دهم 
شهریورماه سالروز پدافند هوایی ارتش، نسل جدید سامانه موشکی تماما بومی 
مرصاد16 در کویر مرکزی ایران علیه اهداف تعیین شده با موفقیت مورد ارزیابی 
قرار گرفت.امیر سرتیپ دوم خوش قلب معاون عملیات نیروی پدافند هوایی 
ارتش، ضمن تبریک هفته پدافند هوایی، گفت: سامانه موشکی مرصاد16 کاملا 
بومی و از فناوری های نوین جهت مقابله با جنگ الکترونیک و درگیری همزمان 
با چند هدف متخاصم بهره مند است.وی افزود: سامانه موشکی مرصاد16 برای 
اولین بار تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافندی قرار گرفت و از مرکز فرماندهی 
و کنترل حضرت ولیعصر )عج( نسبت به کشــف، شناسایی، درگیری و انهدام 
اهداف اقدام شد.امیر سرتیپ دوم خوش قلب با بیان اینکه تحرک و چابکی بالا 
از خصوصیت اصلی و منحصر به فرد این سامانه است، افزود: سامانه مرصاد 16 
قادر است با اهداف سرعت بالا در ارتفاع کم مانند انواع کروز مقابله نماید.معاون 
عملیات نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر اینکه ارتباط با شــبکه یکپارچه 
بصورت دیتا و محیط کاملا امن برقرار می گردد، تصریح کرد: سامانه موشکی 
مرصاد16 قادر است در لحظه هدف متخاصم با هر ارتفاع پروازی را شناسایی کند 
و وارد عمل بشود و در لحظه اهداف را به شبکه می دهد و مرکز کنترل فرماندهی 
می تواند مستقیم با سامانه درگیر بشود.سرتیپ دوم خوش قلب در ادامه خاطر 
نشان کرد: به زودی از بهینه شده سامانه مرصاد 16 جهت مقابله با اهداف ارتفاع 

بالا با سرعت بالا رونمایی خواهد شد.

تامین واکسن سه روز آینده استان تهران
سینوفارم تزریق شده »اصل« است

رئیس مرکز هماهنگی ســتاد مقابله با بیماری کرونا در کلانشهر تهران با بیان 
اینکه واکسن مورد نیاز سه روز آتی استان تهران تامین شده است،گفت:واکسن 

سینوفارم مصرفی از نوع اصلی این واکسن است.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل توحیدلو، رئیس مرکز هماهنگی ستاد مقابله 
با بیماری کرونا در کلانشهر تهران در گفت وگو با فارس،اظهار داشت:واکسن 

مورد نیاز سه روز آینده برای استان تهران تامین شده است.
وی ادامه داد: ما تزریق کننده واکســن هســتیم و تامین کننده واکسن وزارت 
بهداشت است.رئیس مرکز هماهنگی ســتاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران 
با بیان اینکه تاکنون حدود 5 میلیون دز واکســن در اســتان تهران تزریق شده 
است، گفت:سه واکسن برکت، سینوفارم و آسترازنکا به افراد تزریق می شود.

توحید لو درباره ایجاد شــائبه غیر اصل بودن واکسن سینوفارم مصرفی، تاکید 
کرد: این موضوع مورد تایید نبوده و واکسن سینوفارم مصرفی از واکسن اصلی 

و اورژینال است.

 تسهیل واردات سرم به کشور
 با ورود سازمان بازرسی کل کشور

به دنبال بازرسی سرزده بازرس کل امور بهداشت و درمان سازمان از داروخانه 
1۳ آبان، یکی از مشکلات داروخانه کمبود سرم عنوان شد.

به گزارش اقتصادسرآمد، به دنبال بازرسی ســرزده بازرس کل امور بهداشت 
و درمان ســازمان از داروخانه 1۳ آبان، یکی از مشکلات داروخانه کمبود سرم 
عنوان شد.بر اساس پیگیری های بازرسی کل امور بهداشت و درمان و جلسه ای 
که بازرس کل امور بهداشت و درمان جهت بررسی مشکل کمبود سرم با رییس 
سازمان غذا و دارو داشت قرار شــد با تولید و واردات سرم این مشکل تسهیل 
شود که بر اساس اعلام این سازمان هفته گذشته اولین محموله سرم به ظرفیت 
5۰۰ هزار وارد کشور شد.همچنین در بازدید بازرس کل امور بهداشت و درمان 
سازمان بازرسی کل کشــور از داروخانه 1۳ آبان اعلام شد تعداد زیادی نسخه 
تقلبی با سربرگ و مهر یکی از بیمارســتان تهران برای تهیه دارو های کمیاب و 
گران قیمت کرونا از جمله رمدیسیویر و فاویپیراویر به دست آمده که این موضوع 
منجر به بازدید تیم بازرسی از آن بیمارستان شد و در نهایت مقرر شد از طریق 
حراست آن بیمارستان اقدامات قانونی مقتضی برای شناسایی افراد متخلف و 
معرفی آنان به مراجع قضایی و همچنین تبیین راهکار های لازم برای جلوگیری 

از تکرار موارد مشابه انجام شود.

هشدار درباره ساخت و سازهای غیرمجاز
امانی: اوضاع آشفته شهرداری در دوره گذار

عضو شورای شهر تهران با اشاره به اوضاع آشفته شهرداری در دوره گذار گفت: 
ساخت و سازهای غیرمجاز در حال رخ دادن بوده که در مناطق با عکس و مستند 
به دست من رسیده است.به گزارش اقتصادسرآمد، ناصر امانی در صحن شورای 
شهر در تذکری درباره وضعیت آتش نشانان اظهارداشت:براساس قانون مشاغل 
سخت با ۲۰ سال سابقه بازنشست می شوند و حقوق و مزایای ۳۰ ساله می گیرند.
وی افزود: اما آتش نشانان پایتخت تابع صندوق بازنشستگی هستند و با 5 سال 
ارفاق بازنشسته می شــوند لذا به اندازه ۲5 روز از ماه حقوق دریافت می کنند، 
عادلانه نیســت این افراد به دلیل تعدد حوادث در تهران 1۰ برابر همکارانشان 
در دیگر اســتان ها فعالیت می کنند.وی در تذکری دیگر در مورد اوضاع آشفته 
شهرداری در این دوره گذار گفت: اتفاقاتی در سطح شهر افتاده که به ما منعکس 
می شود و باعث نگرانی است.وی اظهار داشت: ساخت و سازهای غیرمجاز در 
حال رخ دادن است که در مناطق با عکس و مستند به دست من رسیده به طور 
نمونه در خیابان سیمون بولیوار طی ۲۴ ساعت اطراف زمینی دیوار کشیده شده 
است و باید از این مشکلات جلوگیری کرد. این عضو شورای شهر تهران درباره 
نحوه کار هیأت های رسیدگی به تخلفات اداری، گفت: باید از صدور احکام در 
این شرایط جلوگیری شود چراکه برخی اعضای هیأت های اداری با تخلفات با 

شائبه سیاسی برخورد می کنند.

آفرینی اصناف در اقتصاد 

اصناف یعنی دســته های مســتقلی از پیشه وران که 
فعالیت مشابهی دارند، در ادوار گذشته به خصوص 
در زمان هخامنشیان اصناف یکی از ارکان اقتصاد در 
ایران بوده که با گذشــت اعصار و قرون متمادی این 
عضو از جامعه فرآینــد تکاملی خود را به تدریج طی 
کرد به طوری که از دوره های اســلام تا مغول، مغول 
تا قاجاریه، قاجاریه تا سال 1۳۲۰شمسی و از آن زمان 
تاکنون نقش های مختلفی را در اقتصاد بازی کرده و 
هم اکنون هم هرچه به جلو حرکت می کنیم شــاهد 
شکوفایی ونقش آفرینی و حضور پررنگ اصناف در 
چرخه های مختلف اقتصاد هستیم. بدنه هر اقتصاد از 
دو بخش خرد و کلان تشــکیل شده و همیشه جهت 
حرکت در این مسیر از خرد به کلان است، به عبارتی 
ساده تر، اقتصاد کلان از خرد نشات می گیرد که در این 
وادی می توانیم اصناف را در قالب اقتصاد خرد جای 
دهیم. با این اوصاف برای دستیابی به اقتصاد کلان اعم 
از داخلی و بین المللی همواره می بایست دولت نقش 
مداخله گرانه خود را در اقتصاد خرد به تدریج کاهش 
داده و گام های اساسی و موثری را در واگذاری آن به 
بخش های مردمی که همان اصناف است، برداشته تا 
ضمن کاهش تصدی گری، زمینه سازی و پیاده سازی 
اصل ۴۴را که مشمول اهدافی همچون شتاب بخشی 
به رشد اقتصاد ملی، گســترش مالکیت مردم، تامین 
عدالت اجتماعی، ارتقای کارایی بنگاه های اقتصادی، 
افزایش ســهم بخش خصوصی و تعاونی در اقتصاد 
ملی، تقلیل بازمالی و مدیریتی، افزایش سطح اشتغال 
عمومی و تشویق اقشار مختلف مردم به پس انداز و 
سرمایه گذاری است را فراهم کنیم.باید توجه داشت 
که اصناف در دوره های مختلف نقش و جایگاه مهمی 
در تحولات جامعه و کشور داشته اند و به رغم برخی 
مسایل، در صورت تحقق شرایط لازم می توانند عامل 
تقویت اعتماد و انسجام اجتماعی شوند.عدم توجه به 
نقش و جایگاه سیاسی اصناف می تواند تبعات جبران 
ناپذیری برای جامعه در پی داشته باشد. نمونه هایی از 
اعتراض های صنفی در ماه های اخیر در کشور رخ داد 
که شاید دلیلی بر اهمیت نقش اصناف باشد. بعلاوه، 
از نظر جامعه شناسی اصناف به نوعی میانجی و واسط 
بین افراد از یک طرف و ساختارهای سیاسی و به ویژه 

دولت از طرف دیگر هستند. 
این میانجی گری از چند جهت دارای اهمیت است. 
یکی این که اصنــاف و به ویژه صنــوف خدماتی به 
طور مستقیم با بخش زیادی از افراد جامعه در ارتباط 
هســتند. به همین خاطر کیفیت و چگونگی عملکرد 
صنفی آنها می تواند دیدگاه، نگرش، باور و قضاوت 
مردم در باره حاکمیت به طــور کل و دولت به طور 
خاص را شکل دهد.دیگر اینکه به خاطر همین پیوند 
و ارتباط تنگاتنگ با افراد و اثرات مســتقیم عملکرد 
آنها بر زندگی و معیشت مردم، در تقویت یا تضعیف 
اعتماد اجتماعی بســیار تأثیرگذار هستند. سوم و در 
ادامه دو مورد قبل اصناف می توانند در دنیای پیچیده 
و گسترده کنونی عامل انسجام اجتماعی باشند.بنابر 
این با پرداختن به امور و مشکلات صنفی، ساماندهی 
صنوف، جلوگیری از فعالیت های واحدهای صنفی 
غیر قانونی، تدوین سازوکاری برای ابراز اعتراضات 
و خواســته های صنوف و به طور کل ارتقای جایگاه 
و مشارکت دادن آن ها درتصمیم گیری های کلان و 
خرد می توان یکی از زمینه های اصلی گسترش اعتماد 

و انسجام اجتماعی در جامعه را فراهم کرد.
باید گفت گرچه دولت ها آشکارا به حمایت از اصناف 
نپرداخته اند، اما مي دانند که براي اجراي سیاست هاي 
اقتصادي خود به ناچار باید از توان اصناف بهره  ببرند؛ 
زیرا به تجربه روشن شده است که اقتصاد دولتي فاقد 
تحرک و نشــاط بخش خصوصي می  باشد، هرچند 
که ممکن اســت اقتصاد بخش خصوصي عوارضي 
چون گرا نفروشــي و احتکار را در پي داشته باشد اما 
سیستم دولتي و شــبه دولتی نیز درگیر مسائلي چون 
رانت، اختلاس، دریافت وام هــاي کلان به نام تولید 
و به کام سوء اســتفاده هاي غیر قانوني و . . . است  و 
در حال حاضر همین سیســتم دولتي و شــبه دولتي 
چنان فربه است که اجازه خصوصي سازي از اصناف 
را  سلب نموده است .همه ما می دانیم که سهم دولت 
در اقتصاد کشور بسیار بیشتر از بخش خصوصی است 
و اکنون که ما بیش از هر زمان دیگری از این موضوع 
و وابستگی اقتصاد به نفت در مضیقه هستیم به ویژه با 
تاکیدات رهبر معظم انقلاب لازم است به استفاده از 
توانایی های تاثیرگذار بخش خصوصی اهتمام بیشتری 
را به کار ببندیم. این موضوع و سایر مسائل را در قالب 

سند رونق تولید اصناف مورد توجه قرار دهیم.
* دکترای اقتصاد 

اقتصاد جامعه

میرتاج الدینی:  کمیته مشترک بررسی پرونده های فساد اقتصادی تشکیل می شود
نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: به زودی کمیته  مشترک دولت و مجلس با هدف بررسی پرونده های تخلفات و فساد اقتصادی تشکیل خواهد شد.

به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام محمدرضا میرتاج الدینی نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در توئیتی در صفحه شخصی خود نوشت: ارز ۴۲۰۰ 
تومانی به اندازه 1۰ سال در قوه قضائیه پرونده ایجاد کرده و به افراد زیادی از راه های غیر قانونی ارز یارانه ای تخصیص داده شده، در حالی که کالایی نیز در قبال آن وارد نکرده اند.

نماینده مردم تبریز در مجلس ادامه داد: به زودی کمیته ای مشترک با دولت و مجلس با هدف بررسی تخلفات و فساد اقتصادی تشکیل خواهد شد.
در همین رابطه حجت الاسلام محمدرضا میرتاج الدینی در توئیتی در صفحه شخصی خود نوشت: ارز ۴۲۰۰ تومانی به اندازه 1۰ سال در قوه قضائیه پرونده ایجاد کرده و به افراد 

زیادی از راه های غیر قانونی ارز یارانه ای تخصیص داده شده، در حالی که کالایی نیز در قبال آن وارد نکرده اند.
نماینده مردم تبریز در مجلس ادامه داد: به زودی کمیته ای مشترک با دولت و مجلس با هدف بررسی تخلفات و فساد اقتصادی تشکیل خواهد شد.

یادداشت

گروه جامعه - ســخنگوی قوه قضاییه 
اولویت های ســخنگوی جدید دستگاه 
قضا تشریح کرد و افزود: اولویت هایی که 
انشاءالله ما در مقام سخنگویی کار خود قرار خواهیم 
داد. در مقام سخنگویی سعی می کنیم که مُرِّ قانون را 
رعایت کنیم قوه قضاییه حافظ جان، مال و آبروی مردم 
است؛ قوه ای است که نظارت بر حسن اجرای قانون 
را بر عهده دارد؛ لذا انتظار همگان از قوه قضاییه این 
است که بیش از سایر قوا ملتزم به اجرای قانون باشد.

به گزارش اقتصادسرآمد، ذبیح الله خداییان در نشست 
خبری با بیان اینکه ما در بیان مطالب و اطلاعات سعی 
بر این داریم که از چارچوب قانون خارج نشــویم، 
گفت: گاهی ممکن است سئوالاتی در مورد افرادی 
که پرونده های آن ها در مرحلــه تحقیقات مقدماتی 
است، پرسیده شود و طبق قانون تحقیقات در مرحله 
مقدماتی محرمانه است و افشای اطلاعات افراد جز در 

مواردی که قانون اجازه داده ممنوع است.
ســخنگوی قوه قضاییه بیان داشــت: بنابراین این 
موازین رعایت می شود؛ چراکه اجرای قانون ایجاد 

امنیت می کند.
خداییان تصریح کرد: ما اعتقاد داریم که اگر در جامعه، 
قانونی وجود دارد که همگان آن را قانون مناســبی 
نمی دانند، تا زمانی که آن قانون اعتبار دارد، نقض آن 
به صلاح نیست؛ چراکه نقض قانون ایجاد فرهنگ بی 

قانونی خواهد کرد.
خداییان با اشاره به صداقت در ارائه اخبار و اطلاعات، 
افزود: ما سعی می کنیم مطالبی که به استحضار مردم 
می رسد منطبق با واقعیت باشد و به همان شکلی که 

اتفاق افتاده به عرض مردم برسد.
 روند رسیدگی به ماجرای فیلم های

 ندامتگاه اوین
ســخنگوی قوه قضاییه در ادامه در پاسخ به سوالی 
پیرامون روند رسیدگی به ماجرای فیلم های ندامتگاه 
اوین گفــت: صحنه هایی که در فیلم های منتشــره 
مشاهده می شــود، مغایر قانون بوده و به هیچ وجه 
قابل قبول و قابل توجیه نیســت. بر این اساس قوه 
قضاییه اصرار بر برخورد با متخلفین دارد و از سوی 
ریاســت قوه نیز در ابتدای امر دادســتان کل کشور 

مسئول و مأمور پیگیری این موضوع شد تا نسبت به 
شناسایی مسببین این قضیه اقدام کند. وی نیز اکیپی 
را مأمور کرد و حدود ســه روز در زندان اوین بودند 
و موضوع را بررسی کردند که بر این اساس شش نفر 
شناسایی شدند. چهار نفر به دادسرای نظامی و دو نفر 
به دادســرای عمومی و انقلاب تهران معرفی شدند 
که برخی از آن ها با قرار تأمین در بازداشــت هستند. 
دستور احضار دو نفر دیگر صادر شده است و با برخی 

از متخلفین هم در زمان خودش برخورد شده است.
وی با اشاره به نکاتی در خصوص موضوع فوق الذکر 
تصریح کرد: نکتــه اول اینکه مــا نباید تخلف چند 
سرباز وظیفه و یا کارمند متخلف سازمان زندان ها را 
به پای همه کارکنان زحمتکش این سازمان بنویسیم. 
شغل زندانبانی یکی از سخت ترین مشاغل در جهان 
است و انصافاً همکاران ما در سازمان زندان ها بطور 
شبانه روزی در خدمت زندانیان هستند. در هر حال 
در هر قشــری افرادی متخلف پیدا می شــوند و در 
ســازمان زندان ها نیز افرادی مرتکب تخلف شدند. 
ممکن است در آینده هم افرادی پیدا شوند که مرتکب 
تخلف شــوند که قطعاً با آن ها برخورد خواهد شد. 
نکته دیگر اینکه صحنه هایی که در این فیلم ها مشاهده 
می شود برخی مربوط به تخلف کارکنان و مأمورین 

زندانهاست که جرم است و قابل تعقیب می باشد و 
برخی هم مربوط به درگیری زندانیان و یا خودزنی 
آنهاســت. در چنین مواردی نمی توان گفت همیشه 
مأمورین مقصر هستند. در هر حال خود زندان، افراد 
را به لحاظ روانی تحت تأثیر قرار می دهد و عصبانی 
می کند و همیــن امر موجب برخــی درگیری ها در 

زندان ها می شود.
خداییان ادامه داد: برخی از افراد که در زندان به ســر 
می برند شاید یک نفرشان را یک شهر هم نتواند تحمل 
کند. یکی چاقوکش و عربده کش و اخلالگر در نظم 
اســت؛ یکی قاچاقچی کالا و مواد مخدر است؛ البته 
اکثر افرادی که در زندان هســتند افراد شرافتمندی 
می باشــند؛ اما به هر حال چنین افرادی هم بین آن ها 
وجود دارد که ممکن است درگیر شــوند. در تمام 
زندان های جهان هم چنین صحنه هایی اتفاق می افتد.

ســخنگوی دســتگاه قضا تصریح کرد: نکته بعدی 
این است که این فیلم ها را که نگاه می کنیم، می بینیم 
تخلفاتی پشت سر هم رخ می دهد؛ کارمندی مرتکب 
تخلف می شــود و یا زندانیان درگیر می شــوند و یا 
خودزنی می کنند. ممکن است کسی تصور کند هر 
روز ما در زندان ها درگیری و نقض حقوق زندانیان را 
داریم؛ خیر؛ کسانی که این فیلم ها را منتشر می کنند، 

این ها را مونتــاژ کرده اند. این فیلم ها ممکن اســت 
مربوط به ماه ها و سال های قبل باشد. این ها را کنار هم 
گذاشته اند و بر این اساس نباید تصور شود که هر روز 

ما چنین صحنه هایی را در زندان ها داریم.
همکاری های ایران و عراق در پی گیری پرونده 

ترور شهید حاج قاسم سلیمانی
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سئوالی در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده پیگیری ترور شهید حاج قاسم 
سلیمانی و همکاری های انجام شده فیمابین ایران و 
عراق در این زمینه، اظهار کرد: در ســفری که ســال 
گذشته ریاست وقت قوه قضاییه به عراق داشت تفاهم 
نامه ای بین دستگاه قضایی ایران و عراق به امضا رسید 
که در بند اول آن تفاهم نامه، مقرر شد که هر دو دستگاه 
قضایی این کشور ها صلاحیت رسیدگی به این پرونده 
را دارند و جهت تکمیل تحقیقات و جمع آوری دلایل 

و مدارک با یکدیگر همکاری لازم را داشته باشند.
ســخنگوی دســتگاه قضا در ادامه افــزود: در این 
ارتباط، پرونده از قبل در دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران تشکیل شده بود که حدود ۴5 نفر از مسئولان 
آمریکایی تحت تعقیب هستند، تعدادی از اتباع عراقی 
با این افراد همکاری داشته اند که به اطلاع کشور عراق 

رسیده و تقاضای معاضدات قضایی شده است.
وی عنوان کرد: برای متهمان این پرونده که در واقع 
آمریکایی هســتند، با رعایت موازیــن بین المللی، 
ابلاغیه هایی از طریق اداره کل امــور بین الملل و از 
مبادی دیپلماتیک به آدرس های آن ها ارسال شده که 

ظرف مدت 6۰ روز بتوانند از خودشان دفاع کنند.
خداییان در ادامــه تصریح کرد: نیابــت قضایی در 
راستای معاضدت قضایی برای تعدادی از کشور ها 
منطقه ارســال شــده و منتظر اعلام نتیجه هستند و 
دلایل و مدارک بســیار زیادی جمع آوری شــده، با 
دستگاه های اطلاعاتی، انتظامی، امنیتی بیش از 5۰۰ 
مورد مکاتبه صورت گرفته که در زمینه جمع آوری 
دلایل و مدارک همکاری کنند و در آینده نزدیک قرار 
جلب به دادرســی این افراد صادر و به دادگاه ارسال 
خواهد شــد، در این خصوص کشــور عراق هم با 
مکاتباتی که صورت گرفته همکاری لازم را داشــته 

است و منتظر نتیجه نهایی پرونده هستیم.

6 نفر شناسایی و ۴ نفر به دادسرای نظامی معرفی شدند

صحنه های منتشر شده از زندان اوین قابل توجیه نیستند

گزیده اخبار

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( گزارشی در مورد اقدامات 
این سازمان در شرایط کرونا در صحن شورای شهر ششم ارائه 
داد.به گزارش اقتصادســرآمد، سعید خال مدیرعامل سازمان 
بهشت زهرا )س( تهران جهت ارائه گزارش در صحن شورای شهر ششم 
حاضر شد و در مورد عملکرد  این سازمان در شرایط کرونا توضیحاتی ارائه 
داد.خال اظهار داشت: از ابتدای اسفند ســال 98بحرانی غیرقابل تصور و 
بی سابقه در طول 5۰ سال اخیر سازمان بهشت زهرا )س( صورت گرفته که 

در این سازمان تلاش کردیم اقدامات لازم را انجام دهیم.
وی گفت: به لحاظ عدد و رقم بحران غیرقابل تصــور بوده و در برخی از 
روزها عدد متوفیان کرونایی به ۲۰۰ نفر در مرداد امســال رسید. همچین 
حدود ۲۰۰متوفی عادی پایتخت را داشــیم که این عدد در طول 5۰ سال 

تاریخ بهشت زهرا )س( بی سابقه بوده است. 
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( با اشــاره به اینکه این بحران بیش از 
19 ماه اســت که جریان دارد و آنها و پایانی برای آنها معلوم نیست گفت: 
تدوین شیوه نامه درون سازمانی عملیات مدیریت اجساد در این زمینه جهت 
حفظ سلامت پرسنل و شهروندان انجام گرفت و رایزنی ها در همان روزها 
و ساعات اولیه شیوع کرونا با دفاتر علما و مراجع جهت اخذ استفتائات و 
فتواهای لازم انجام شد و علاوه بر این موضوع فتوای مقام معظم رهبری در 
خصوص دفن متوفیان ناقل به ویروس کرونا به صورت کامل اجرا شد.خال 
گفت:  برگزاری نشست های هماهنگی د ر خصوص ارتقاء کیفیت رتق و 
فتق اموات کرونا نیز در دستور کار بود و همان اوایل مانع اساسی برای تغسیل 
متوفیان با رعایت موازین بهداشتی در سطح کشور رفع و با وحدت رویه 
با محوریت سازمان بهشت زهرا )س( عملیات تغسیل با آب متوفیان کرونا 
آغاز شد و طلاب جهادی در کنار پرسنل ایثارگر اقدامات لازم را انجام دادند. 
وی گفت: نماینده وزارت بهداشت به صورت دائم در سازمان بهشت زهرا 
)س( حضور داشته و نظارت مســتقیم جهت پیشگیری از انتشار ویروس 
کرونا و اقدامات مراقبتی ویژه را مدنظر دارند.همچنین در این مدت انتقال 
تجربیات آموزش های لحظه به لحظه به آرامســتان های درگیر بحران در 
شهرهایی مانند قم، کرج، رشت،  شــهرقدس،  تبریز و ... نیز انجام گرفت. 
مجتمع عروجیان به ســردخانه ۴۰ فوتی و دو ســردخانه کندویی جهت 
پشتیبانی از سردخانه مرکزی و جداسازی از سیستم سردخانه شهر تهران 
مجهز شد.مدیرعامل سازمان بهشــت زهرا )س( با اشاره به واکسیناسیون 
کارکنان بهشت زهرا )س( گفت: این موضوع از اسفند سال 99 انجام شد 
همچنین 1۲ مرحله چکاب همه پرسنل از طریق غربالگری و تست خون 
انجام گرفته ولی تا کنون ۲۲5 نفر از پرسنل تست آنها مثبت شده که بلافاصله 
قرنطینه و بهبودی کامل به دســت آوردند و خوشبختانه با تزریق به موقع 
واکسن کرونا نیز به طور کلی تلفات نیروی انسانی تا به امروز بین کارکنان 

بهشت زهرا نداشته ایم.

عضو کمیسیون بهداشــت در مجلس گفت: کنترل 
مبادی ورودی مرزهای کشــور ، مهمترین و تاثیر 
گذارترین راهــکار جلوگیــری از ورود ســویه 

»لامبدا«به کشور است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید مسعود خاتمی عضو کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس شورای اســلامی در گفت وگو با 
تســنیم، ضمن تاکید بر ضرورت تســریع در واکسیناســیون 
عمومی، گفت: خواســته و مطالبه نخست کمیسیون بهداشت 
مجلس از وزیر بهداشت تأمین واکسن و واکسیناسیون عمومی 
است و حداقل هفتاد درصد جمعیت کشور باید واکسن بزنند 
تا زنجیره انتقال بیماری قطع شود.وی با اشاره به مباحثی مبنی 
بر وجود سویه های جدید ویروس کرونا، ادامه داد:اینکه چگونه 
قرنطینه انجام شود و بتوان آن را هوشمندانه مورد توجه قرارداد 
مسئله ای است که باید به آن توجه کرد چرا که در گذشته اعمال 
محدودیت ها چندان تاثیر گذار نبود.عضو کمیسیون بهداشت 
مجلس با بیان اینکه مباحثی وجــود دارد مبنی بر اینکه تنها ۳۰ 
درصد از مردم پرتکل های بهداشــتی را رعایت می کنند،اضافه 
کرد: با رعایت پرتکل های بهداشــتی و همچنین با ســرعت 
بخشیدن به واکسیناســیون عمومی می توان شاهد قطع شدن 
زنجیره شــیوع کرونا بود.خاتمی با تاکید بر اینکه کنترل جدی 
مرزها و ممنوعیت پروازها موضوعی تاثیر گذار است، افزود: 
در حال حاضر نیاز است برای پروازها و سفرهای داخلی تنها 
به افرادی اجازه تردد داد که کارت واکسیناسیون داشته باشند تا 
باعث شیوع هر چه بیشتر کرونا نشوند.وی با اشاره به سفرهای 
خارجی نیز گفت:در مورد ســفرهای خارجی هم باید مراقبت 
جدی شود تا افرادی که از طریق هوایی، زمینی و دریایی وارد 
کشور می شوند کارت واکسیناسیون یا تست کرونا منفی خود را 
همراه داشته باشند و ارائه دهند؛ با رعایت این مقررات می توان 
تا حدودی مانع ورود سویه جدید  کرونا »لامبادا«به کشور شویم.
نماینده گلپایگان در مجلس بیان کرد : اگر می خواهیم ســویه 
»لامبدا« مانند »دلتا«وارد کشور نشود تنها راهکار کنترل مرزها 
و سفرهای خارجی اســت. این نوع ویروس، مدلی جدید از 
کووید 19 است که در ایالت متحده و آمریکای جنوبی گسترش 
یافته است. براساس اطلاعات موجود تا ۲۰ مرداد، هیچ اثری از 
این ویروس در ایران گزارش نشــده است. با این همه، احتیاط 
شرط عقل است و باید تمامی جوانب را در نظر گرفت. این نوع 
ویروس که بانام C.۳۷  شناخته می شود، قابلیت انتقال بیشتری 

نسبت به کرونای دلتا دارد!

سعید محمد با بیان اینکه برای بهبود وضعیت کنونی 
باید ریل کنونی اقتصاد مملکت عوض شــود، گفت: 
اقتصاد کشــور را باید بدون توجه به چارچوب های 
لیبرال غربــی و با نــگاه عدالت محــور پیش برد.بــه گزارش 
اقتصادسرآمد، سعید محمد فرمانده پیشین قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا در آیین رونمایی از کتب دانشگاهی که همراه با ابوذر شهپری 
در تدوین بخش هایی از آنها نقش داشــته در دانشکده مدیریت 
دانشــگاه آزاد واحد تهران مرکز، گفت: آثــاری که ملاحظه می 
فرمایید در غالب یک کار فشرده تیمی دو ساله بصورت شش کتاب 
و با هدف گسترش ارتباط صنعت و دانشگاه فراهم آمده است تا به 
شناخت مسائل واقعی تر کشور کمک شود و دانشجویان در فضای 
توهمی درس نخوانند.وی افزود: نخبگان دانشگاهی که سرآمد و 
باعث افتخار باشند کم نداریم، درصنایع کشور هم اتفاقات بزرگی 
در حال رقم خوردن است، صنعت بجای هزینه کرد مستقل باید از 
تحقیقات سرشار مجموعه های دانشگاهی استفاده کند تا مشکلات 
کشور برطرف شود.این عضو هیات علمی بیان کرد: امیدواریم با 
افزایش تعداد نفرات این تیم و نیازی سنجی از سوی تعداد بیشتری 
از دانشگاه ها شاهد تولید کتاب های آموزشــی بیشتری باشیم، 
همچنین ســازوکاری برای تهیه محتوا، انتشار و توزیع راحت تر 
آنها اندیشیده شود.فرمانده پیشین قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
گفت: با تحریم ها و مشکلات مختلف روبرو هستیم ولی کشور 
آنقدر ظرفیت های سرشــار دارد که می توان مسائل را حل کرد، 
این درحالیست که ارزیابی ها می گوید مردم در شرایطی نیستند 
که مستحق آن باشند.محمد افزود: برخی آدرس غلط می دهند که 
مسئله ما تکنولوژی و انتقال تکنولوژی است، به عنوان فردی که در 
ساخت بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی نقش داشته می گوییم 
چنین نیست، کل کار به آن عظمت با دانش ایرانی انجام شد، ۷۰ 
درصد اقلام هم ساخت داخل بودند که این میزان برای فاز بعدی 
که همکاران ما انجام می دهند به 1۰۰ درصد رســیده است.وی 
تصریح کرد: آنچه کشور را اذیت می کند عدم مدیریت است، حتی 
مشکلات نبود منابع مالی نیز اگر مدیریت وجود داشته باشد حل 
می شود، مهم شایسته ســالاری و استفاده از نیروهای موثر است، 
مدیریت یک علم و دارای اســتانداردهای جهانی است، به عنوان 
رئیس انجمن مدیریت پروژه ایــران در خدمت جمعی از بهترین 
های علم مدیریت پروژه کشــور تلمذ می کنم و بارها گلایه های 
دوستان را شنیده ام که مواجه داشــته اند با افرادی که الفبای علم 
مدیریت را نمی دانند ولی بنابر توصیه های سیاسی مگاپروژه های 

میلیون ها دلاری را در دست دارند.

آمار 200متوفی کرونایی در مردادماه 

 19 ماه بحران 
در بهشت زهرا )س( تهران

عضو کمیسیون بهداشت در مجلس

 کنترل مرزها راهکار جلوگیری
 از ورود »لامبدا«به کشور

سعیدمحمد: برای ورود مجدد به بورس باید اعتمادسازی شود

 باید ریل اقتصاد کشور 
عوض شود

  مهدیه ضیائیان 


